Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010 - 8:00
Absolutni rekord Slovenije MOSKI 21.18 Godec Jernej L Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Slovenije DECKI 24.82 Godec Jernej L Ljubljana 2.12.2000
Rekord Slovenije KADETI 3 23.22 Godec Jernej L Ljubljana 20.12.2002
Rekord Slovenije ML. DECKI 27.05 Godec Jernej IL Kranj 19.12.1998
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
MI.decki
1. Zupanci€ Timotej 99  PK llirija 30.65 326
2. Fer§ Erzen Anze 99  PK llirija 3179 292
3. Majcen Govc Filip 00  SD Delfin 31.83 291
4. Knapi€ Tian 99  PK Olimpija 3231 279
5. Zupancic Tilen 00 PK llirija 3246 275
6. Senica Andraz 99  PK Ljubljana 3288 264
7. Praprotnik Curic Luka 99  PK llirija 3295 263
8. Dolenc Arne 99 PKLjubljana 33.05 260
9. Rendi¢ Davor 99  SD Delfin 3532 213
10. Kmetic GaSper 99  PK llirija 35.69 207
11. Panic¢ Luka 00 PK llirija 35.78 205
12. Kavci¢ Martin 99 PKLjubljana 35.89 203
13. FoSnaric Tit 00 PKLjubliana 36.47 194
14. Svetek Jaka 00 PKRiba 36.62 191
15. Pozgaj Jan 00 PKLjubliana 36.67 191
16. Mukaetov llija 99 PKLjubliana 36.90 187
17. GroSelj Martin 00 PKRiba 37.01 185
18. Starec Pavlin Gregor 99 PKLjubliana 38.13 169
19. Remskar Ziga 99  PK llirija 38.20 169
20. Gornik Jure 02  SD Delfin 38.38 166
21. Reisp Aleksander 99  PKllirija 39.12 157
22. Novak Nejc 00 PKllirija 39.76 149
23. Bester Blaz 99  PK Ljubljana 40.30 144
24. Kac Jan 01 PKLjubljana 40.89 137
25. Senica Primoz 01 PKLjubljana 40.93 137
26. Golob Nejc 00 PK llirija 4111 135
27. Hocevar Jan 00 PK Olimpija 4118 135
28. Oven Barbic¢ Blaz 00 PK Olimpija 41.37 133
29. Snoj Matija 99 PKRiba 4192 128
30. Udovi¢ Matija 01  PKllirija 4213 126
31. Praprotnik Curic Vid 02  PK llirija 4248 123
32. Gantar Ambroz 00 PKLjubljana 4344 115
33. Jermol Van 00 PKLjubljana 43.77 112
34. Martin Javier 99 PKRiba 43.89 111
35. RotJaSa 00 PKllirija 4414 109
Jenko Nejc 99 PKRiba 4414 109
37. Mali Luka 00 PK llirija 4416 109
38. Senica Naj 02 PKLjubliana 4456 106
39. Lahajner Lin 01 PK Olimpija 4457 106
40. Vidic Matija 00 PKLjubliana 4484 104
41. Mozina Marko 00 PK llirija 4485 104
42. Vidrih Jost 01 PKLjubliana 46.03 96
43. Ami¢ Ziga 00  PK Olimpija 4671 92
44. Hrovatin Ziga 01 PK llirija 46.86 91
45. Vrhunec Niko 00 PK llirija 49.64 77
46. BlagotinSek Marcel 02 PK Olimpija 50.33 74
47. Baijt Zilevski Blaz 01 PKLjubliana 50.59 73
48. VraniCar Matej 02 PKLjubliana 50.91 71
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
DSQ

DSQ

DSQ

Kadeti

COXND A WNE

=Y

Kokli¢ Klemen
Leni€ Jost
Pusenjak Matevz
Predali¢ Gregor
Spruk Nik Jan
Martinjas Leon
Podbevsek Janez
Prelovsek Matija
Kajtazovi¢ Dino
Macesi¢ Sulterer Daniel
DI1 - Prehiter Start
Kravos Avgustin
DI2 - Napacen stil
Tockov Vladimir
DI5 - Odstop

DemsSar Blaz
Basi¢ GaSper
Koncar Mihael Bostjan
Vodopivec Ziga
Gornik Tilen
Zobec Tim
Gornik Aljaz
Omahen Andraz
Car Zan
Hrovatin Zan
Miklavc Gal
Bucar Bruno
Suhadolc Jost
Zeleznik Urban
Fras Kiar
Masten Tim
Poje Ozbe
Savi¢ David
Prezelj Zan
Kovaci¢ Martin
Simac Rok
Osana Filip
Rastoder Ervin
Bricelj Filip
Zagar Aljaz

Bakija Tadej
Pavesi¢ Luka
Zupet Jure
GaSpar Jan
Baselj Denis
Glavan Zan
JernejCi¢ Jan
Sever Rok

Jez Jakob Zan
Potocar Jure

Rojen

02 PKRiba

02 PKLjubliana
99  PK llirija

02 PKLjubliana
01 PKLjubliana
02 PKLjubliana
02 PKLjubliana
01 PKLjubliana
00 PKRiba

02 PKLjubljana

01 PKRiba

01 PKLjubljana

97  PK Olimpija

97 38D Delfin

98 3D Delfin

97  PK llirija

98 3D Delfin

97 PKnles Ribnica
98 3D Delfin

98  PK llirija

97  PK Olimpija
98 PKLjubljana
98 PKLjubljana
97  PK Olimpija
98  PK llirija

98 PKLjubljana
98 PKLjubljana

98  PK llirija

98 PKInles Ribnica
97 PKRiba

98 PKLjubljana
98  PK llirija

98  SD Delfin
97 PKRiba

98 PK Olimpija
97 PKRiba

98 PKRiba

95  SD Delfin

96 PK Olimpija
96 PK Olimpija
96 PK Olimpija
96 PKLjubljana
95  SD Delfin

96 PK Olimpija
95 PKLjubljana
95  PK Olimpija
95  SD Delfin

rezultat tocke

51.00 71
5127 70
5205 67
5250 65
5270 64
5398 60
57.80 49
1:0621 32
1:06.42 32
2826 416
29.24 376
2934 372
2935 372
2952 365
2959 363
20.67 360
2092 351
30.06 346
30.38 335
3045 333
30.63 327
31.01 315
31.16 310
3148 301
3149 301
3173 294
33.13 258
33.17 257
3347 251
33.86 242
3463 226
3567 207
37.35 180
4231 124
27.10 472
27.18 468
27.49 452
27.85 435
27.88 433
28.04 426
28.63 400
28.64 400
28.65 399
20.02 384
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Kadeti

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Plut Matic

Ivanc Ziga
Cehner Urban
Goljar Matija
Mocnik Klemen
Cuden Florjan
Martelanc Marko
Veseli€ Kruh Nejc
Kavci¢ Aljaz
Gomboc Crt
Jeriéevié¢ Jan
Omahen Rok

Mladinci

NogA~wNE

4
DSQ

HadZialjevi¢ Benjamin
Mate Jan

Weinberger Jus
Kocevar Tilen
Martelanc Luka
Omahen Sebastjan
Zekic Jure

Ker€ Aljaz

Goljar Andrej
Troha Gregor
Plevelj Grega
Senica Ga3per
DI1 - Prehiter Start

Odprto/Open

1.

CoNO~WDN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Ker€ Aljaz
Goljar Andrej
Hadzialjevi¢ Benjamin
Bakija Tadej
PaveSic Luka
Mate Jan
Zupet Jure
Weinberger Jus
GaSpar Jan
BaSelj Denis
Kocevar Tilen
Glavan Zan
Dems3ar Blaz
JernejCi¢ Jan
Sever Rok

JeZ Jakob Zan
Troha Gregor
Potocar Jure
Plut Matic
Plevelj Grega
Basi¢ GaSper
Ivanc Ziga

Rojen

95
95
95
96
96
96
96
96
96
96
96
96

93
94
94
93
94
94
94

90
91
91
86
91

90
91
93
95
96
94
96
94
96
96
93
95
97
96
95
95
91
95
95
86
97
95

PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
SD Delfin

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
SD Delfin

PK Ljubljana

PK Ljubljana
PK Inles Ribnica
PK Inles Ribnica
PK Inles Ribnica
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija

PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana

PK Olimpija

PK Ljubljana

PK Ljubljana

SD Delfin

PK Olimpija

PK Inles Ribnica
PK Olimpija

PK Inles Ribnica
PK Olimpija

PK Ljubljana

PK Inles Ribnica
SD Delfin

PK Olimpija

PK Olimpija

PK Ljubljana

PK Olimpija

PK Riba

SD Delfin

PK Olimpija

PK Ljubljana

SD Delfin

PK Ljubljana

rezultat tocke

29.09 382
29.25 375
2935 372
30.63 327
30.71 324
31.08 313
3136 305
31.74 294
3223 281
3233 278
33.05 260
37.37 180
27.04 475
27.34 460
2784 435
28.00 428
29.75 357
30.06 346
3135 305
2461 630
26.30 516
28.95 387
29.16 379
2461 630
26.30 516
27.04 475
2710 472
27.18 468
27.34 460
2749 452
2784 435
2785 435
2788 433
28.00 428
28.04 426
28.26 416
28.63 400
28.64 400
28.65 399
2895 387
29.02 384
29.09 382
29.16 379
29.24 376
29.25 375
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31.

33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Koncar Mihael Bostjan
Vodopivec Ziga
Cehner Urban
Gornik Tilen
Zobec Tim

Gornik Aljaz
Martelanc Luka
Omahen Andraz
Omahen Sebastjan
Car Zan

Hrovatin Zan
Miklavc Gal
Goljar Matija
Bucar Bruno
Zupanci¢ Timotej
Mocnik Klemen
Suhadolc Jost
Cuden Florjan
Zeleznik Urban
Zeki¢ Jure
Martelanc Marko
Fras Kiar

Masten Tim

Poje OZbe
Veseli€ Kruh Nejc
FerS Erzen Anze
Majcen Govc Filip
Kav¢i¢ Aljaz
Knapi€ Tian
Gomboc Crt
Zupancic Tilen
Senica Andraz
Praprotnik Curic Luka
Dolenc Arne
Jeri¢evié Jan
Savi¢ David
Prezelj Zan
Kovaci¢ Martin
Simac Rok
Osana Filip
Rendi¢ Davor
Rastoder Ervin
Kmetic GaSper
Pani¢ Luka
Kavci¢ Martin
FoSnaric Tit
Svetek Jaka
PoZgaj Jan
Mukaetov llija
GroSelj Martin
Bricelj Filip
Omahen Rok
Starec Pavlin Gregor
Rems3kar Ziga
Gornik Jure

Rojen

98
97
95
98
97
98
94
98
94
97
98
98
96
97
99
96
98
96
98
94
96
98
98
98
96
99
00
96
99
96
00
99
99
99
96
97
98
98
98
97
99
98
99
00
99
00
00
00
99
00
97
96
99
99
02

SD Delfin
PK llirija

PK Olimpija
SD Delfin
PK Inles Ribnica
SD Delfin
PK Ljubljana
PK llirija

PK Olimpija
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK llirija

SD Delfin
PK llirija

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK llirija

PK Inles Ribnica
PK Ljubljana
PK llirija

SD Delfin
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
SD Delfin
PK Riba

PK Ljubljana
PK llirija

SD Delfin
PK Riba

SD Delfin
PK Olimpija
PK llirija

PK llirija

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Riba

PK Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK llirija

SD Delfin

rezultat tocke

29.34 372
2935 372
2935 372
2952 365
2959 363
2967 360
29.75 357
2092 351
30.06 346
30.06 346
30.38 335
3045 333
3063 327
3063 327
3065 326
3071 324
31.01 315
31.08 313
31.16 310
31.35 305
31.36 305
3148 301
3149 301
31.73 294
31.74 294
31.79 292
31.83 201
3223 281
3231 279
3233 278
3246 275
32.88 264
32.95 263
33.05 260
33.05 260
33.13 258
33.17 257
3347 251
33.86 242
3463 226
3532 213
3567 207
3569 207
3578 205
35.89 203
36.47 194
36.62 191
36.67 191
36.90 187
3701 185
37.35 180
37.37 180
38.13 169
3820 169
38.38 166
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
DSQ

DSQ
DSQ

DSQ

Reisp Aleksander
Novak Nejc

BeSter Blaz

Kac Jan

Senica Primoz
Golob Nejc
Hocevar Jan
Oven Barbic Blaz
Snoj Matija
Udovi¢ Matija
Zagar Aljaz
Praprotnik Curic Vid
Gantar Ambroz
Jermol Van

Martin Javier

Rot JaSa

Jenko Nejc

Mali Luka

Senica Naj
Lahajner Lin

Vidic Matija
MoZina Marko
Vidrih Jost

Arni¢ Ziga
Hrovatin Ziga
Vrhunec Niko
BlagotinSek Marcel
Bajt Zilevski Blaz
VraniCar Matej
Kokli¢ Klemen
Leni€ Jost
Pusenjak Matevz
Predali¢ Gregor
Spruk Nik Jan
Martinjas Leon
Podbevsek Janez
Prelovsek Matija
Kajtazovi¢ Dino
Senica Gasper
DI1 - Prehiter Start
Macesi¢ Sulterer Daniel
DI1 - Prehiter Start
Kravos Avgustin
DI2 - Napacen stil
Tockov Vladimir
DI5 - Odstop

Rojen
99  PK llirija
00 PK llirija

99 PKLjubljana
01 PKLjubliana
01 PKLjubliana
00 PK llirija

00 PK Olimpija
00 PK Olimpija

99 PKRiba
01 PKllirija
98 PKRiba
02 PKllirija

00 PKLjubljana
00 PKLjubljana

99 PKRiba
00 PK llirija
99 PKRiba
00 PK llirija

02 PKLjubljana
01 PK Olimpija
00 PKLjubljana
00 PKllirija

01 PKLjubljana
00 PK Olimpija
01 PKllirija

00 PKllirija

02 PK Olimpija
01 PKLjubljana
02 PKLjubljana

02 PKRiba
02 PKLjubljana
99  PK llirija

02 PKLjubliana
01 PKLjubliana
02 PKLjubliana
02 PKLjubliana
01 PKLjubliana
00 PKRiba

91 PKLjubliana

02 PKLjubljana
01 PKRiba

01 PKLjubljana

rezultat tocke

39.12 157
39.76 149
4030 144
40.89 137
4093 137
4111 135
4118 135
4137 133
41.92 128
4213 126
4231 124
4248 123
4344 115
4377 112
4389 111
4414 109
4414 109
4416 109
4456 106
4457 106
44.84 104
4485 104
4603 9
4671 92
4686 91
4964 77
50.33 74
5059 73
5091 71
51.00 71
51.27 70
52,05 67
5250 65
52.70 64
5398 60
57.80 49
1:06.21 32
1:06.42 32
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
2. disciplina/event ZI/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010 - 8:35
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 28.93 Sencar lza SDD Maribor 13.12.2008
Rekord Slovenije DEKLICE 27.22 Govejsek Nastja \AY, MARIBOR 23.10.2009
Rekord Slovenije MLADINKE 25.95 Isakovit Sara BR Celie 5.2.2004
Rekord Slovenije KADETINJE 26.69 Klinar Anja ZGR Zagreb 27.12.2002
Absolutni rekord Slovenije ZENSKE 25.33 Sovinek Nina oL Celje 1.2.2009
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
Ml.deklice
1. Vasiljeva Sonja 01 PK Olimpija 42.07 181
2. Mukaetova Mence 01 PKLjubljana 4461 152
3. Zaucer Ma3a 01 PKRiba 4490 149
4. Jelesijevi€ Anja 03 PK Olimpija 4534 145
5. Povsic¢ Vesel Pia 01 PKLjubljana 4551 143
6. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 4589 140
7. Krevzel Pani¢ Spela 03 PKLjubljana 48.28 120
8. Milinovi¢ DaSa 02 PKRiba 4940 112
9. Fon Nina 02 PK Olimpija 4959 111
10. Habicht Titi 02 PKRiba 49.66 110
11. Novak Ana 01 PKLjubljana 49.76 110
12. Kalakovi¢ Vanja 02 PKLjubljana 5055 104
13. Trotovsek Valteja 02 PK Olimpija 51.11 101
14. Svetek Tajda 02 PKRiba 51.67 98
15. Mezek Tajda 01 PK Olimpija 53.59 88
16. Zogovi€ Jelena 02 PKLjubljana 53.83 87
17. PiSek Eva 02 PKLjubljana 56.18 76
18. Siljevi¢ Elma 01 PKLjubliana 56.91 73
19. TevZ Nika Pija 02 PKRiba 59.27 65
20. Domanjko Eva 01 PKLjubliana 59.67 64
21. Omahen Tina 02 PKLjubljana 1:01.64 58
22. Grenc Ziva 02 PKRiba 1:03.40 53
23. Temlin Julija 02 PKLjubljana 1:14.68 32
24. Vrhovnik Laura 02 PKRiba 1:22.53 24
Deklice
1. Poravne Lara 99 PK Olimpija 3181 419
2. Mustar Sara 99  PK llirija 32.23 403
3. Silar Masa 99 PK Olimpija 3293 378
4. Humar Katarina 99  SD Delfin 3298 376
5. Leskovar Neza 00 PKllirija 3429 335
6. PodbevsSek Ana Zala 99 PKLjubljana 3438 332
7. Bajc Katarina 99 PK Olimpija 3459 326
8. Hojan Ana 00 PKllirija 3490 318
9. Mohar Mastnak Ernestina 00 PKllirija 35.23 309
10. FrOhlich Neja 99  PK llirija 35.74 296
11. Loboda Eva 99 PK Olimpija 36.73 272
12. Sustar Finzgar Anja 00 PK llirija 37.06 265
13. Troha Masa 99 PKRiba 37.62 254
14. Koncar Sabina 00 PKLjubljana 37.68 252
15. Skulj Manca 00 PKllirija 38.23 242
16. Ravnikar Tela 00 PKLjubljana 38.86 230
17. Sabic Ajla 00  PK llirija 40.12 209
18. Mili¢evi¢ Ana 99  PK Olimpija 4116 194
19. LampiC Lea 00  PK llirija 4234 178
20. Lipoglaviek Manca 99  PK llirija 43.26 167
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Deklice

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Isteni¢ Spela
Nadizar MaSa
Azarkevi€ Alisa
Gojkovi¢ Maja
Kosijer Ana

Bavdaz Lara Celestina

Perunici¢ Danica

Kadetinje

=Y

CoOw~NdDO A WNE

Kulauzovi¢ Sara
Stefan Tea

Simci¢ Anja
Pincoli¢ Sajber Lara
Kamnikar Martina
Bangci¢ Ziva Jona
Race Tia

Zuki¢ Sara

Premate Adela
Rupnik Ula

Mladinke

agrwNE

Vovk Vita

Dus€ak Manca
Premate Ester
Vrhovec Valentina
GaSpar Katarina

Clanice

N O AN E

Sovinek Nina
Vozel TjaSa
Rotar Eva

Kozjek Ana Karin
Zidari¢ Mateja
KolSek Kaja
Doles Denisa
Zupet Neza

Odprto/Open

Sovinek Nina
Vozel TjaSa
Rotar Eva

Kozjek Ana Karin
Zidari¢ Mateja
Vovk Vita
Kulauzovi¢ Sara
KolSek Kaja
Duscak Manca
Premate Ester
Doles Denisa
Zupet NeZa
Stefan Tea
Simci¢ Anja
Pincoli¢ Sajber Lara

Rojen

00
00
00
99
00
00
00

97
98
97
97
97
97
98
98
98
98

95
96
95
96
96

85

93

93
92
93
94

85
94
93
94
93
95
97
92
96
95
93
94
98
97
97

PK Ljubljana
PK llirija
PK Olimpija
PK Riba
PK Ljubljana
PK Riba
PK Riba

PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK Riba

PK Riba
PK Olimpija
PK llirija
PK Ljubljana
PK Riba

PK Olimpija
PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK Branik
PK llirija

PK Ljubljana
PK Olimpija

PK Olimpija
PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK Branik
PK Riba

PK Ljubljana
PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija

rezultat tocke

4403 158
4452 153
4799 122
49.86 109
5507 81
5701 73
5826 68
2038 532
31.00 453
3123 443
31.35 438
3215 406
33.92 346
3450 329
3569 297
3579 204
3823 242
2929 537
3046 478
30.74 465
31.79 420
3228 401
26.47 728
27.49 650
27.71 634
2873 569
2875 568
3023 489
30.82 461
30.83 461
26.47 728
27.49 650
27.71 634
2873 569
2875 568
2029 537
2038 532
3023 489
3046 478
30.74 465
3082 461
30.83 461
31.00 453
31.23 443
31.35 438
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Vrhovec Valentina
Poravne Lara
Kamnikar Martina
Mustar Sara
GaSpar Katarina
Silar Masa
Humar Katarina
Bangi¢ Ziva Jona
Leskovar Neza
Podbevsek Ana Zala
Race Tia

Bajc Katarina
Hojan Ana

Mohar Mastnak Ernestina

Zuki¢ Sara
FrOhlich Neja
Premate Adela
Loboda Eva

Sustar Finzgar Anja
Troha Masa
Koncar Sabina
Skulj Manca
Rupnik Ula
Ravnikar Tela

Sabic Ajla

Milicevic¢ Ana
Vasiljeva Sonja
LampiC Lea
Lipoglaviek Manca
Isteni¢ Spela
NadiZzar MaSa
Mukaetova Mence
Zaucer Ma3a
Jelesijevi¢ Anja
Povsic¢ Vesel Pia
Matkovi¢ Antea Maris
Azarkevi¢ Alisa
Krevzel Pani¢ Spela
Milinovi¢ DaSa

Fon Nina

Habicht Titi

Novak Ana
Gojkovi¢ Maja
Kalakovi¢ Vanja
TrotovSek Valteja
Svetek Tajda
Mezek Tajda
Zogovi¢ Jelena
Kosijer Ana

PiSek Eva

Siljevi¢ Elma
BavdaZ Lara Celestina
Perunici¢ Danica
Tevz Nika Pija
Domanjko Eva

Rojen

96
99
97
99
96
99
99
97
00
99
98
99
00
00
98
99
98
99
00
99
00
00
98
00
00
99
01
00
99
00
00
01
01
03
01
02
00
03
02
02
02
01
99
02
02
02
01
02
00
02
01
00
00
02
01

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija
PK llirija

PK Riba

PK Olimpija
SD Delfin
PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK llirija

PK Olimpija
PK llirija

PK Riba

PK Ljubljana
PK llirija

PK Riba

PK Ljubljana
PK llirija

PK Olimpija
PK Olimpija
PK llirija

PK llirija

PK Ljubljana
PK llirija

PK Ljubljana
PK Riba

PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Riba

PK Olimpija
PK Riba

PK Ljubljana
PK Riba

PK Ljubljana
PK Olimpija
PK Riba

PK Olimpija
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Ljubljana
PK Riba

PK Riba

PK Riba

PK Ljubljana

rezultat tocke

3179 420
3181 419
32.15 406
32.23 403
32.28 401
3293 378
32.98 376
33.92 346
3429 335
3438 332
3450 329
3459 326
3490 318
35.23 309
35.69 297
35.74 296
3579 294
36.73 272
37.06 265
37.62 254
37.68 252
38.23 242
38.23 242
38.86 230
40.12 209
4116 194
42.07 181
42.34 178
43.26 167
44.03 158
4452 153
4461 152
4490 149
4534 145
4551 143
4589 140
4799 122
48.28 120
4940 112
4959 111
49.66 110
49.76 110
49.86 109
50.55 104
5111 101
51.67 98
53.59 88
53.83 87
55.07 81
56.18 76
56.91 73
57.01 73
58.26 68
59.27 65
59.67 64
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke
71. Omahen Tina 02 PKLjubliana 1:01.64 58
72. Grenc Ziva 02 PKRiba 1:03.40 53
73. Temlin Julija 02 PKLjubliana 1:14.68 32
74. Vrhovnik Laura 02 PKRiba 1:22.53 24
3. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.11.2010 - 8:55
Rekord Slovenije ML. DECKI 2:20.56 Sonnenschein Darin L Kranj 26.11.2006
Absolutni rekord Slovenije MOSKI 1:52.39 Medvesek Blaz IL Dunaj (AUT) 9.12.2004
Rekord Slovenije KADETI 2:02.92 Petri¢ Jan Karel MTK Celje 18.11.2007
Rekord Slovenije DECKI 2:09.14 Sagmeister Rok R Kranj 26.11.2006
Rekord Slovenije MLADINCI 1:57.93 Medvesek Blaz BM Scheffield (GBR) 12.12.1998
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
MI.decki
1. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 2:40.37 324
50m: 38.79 100m: 41.44  150m: 41.56 200m: 38.58
2. Suhadolc Jost 98  PK llirija 2:4047 324
50m: 37.37 100m: 40.75 150m: 41.34 200m: 41.01
3. Zeleznik Urban 98 PKLjubljana 2:43.80 304
50m: 37.61 100m: 41.91 150m: 43.13  200m: 41.15
4. Omahen Andraz 98  PKllirija 2:51.19 267
50m: 39.48 100m: 4410 150m: 45.11 200m: 42.50
5. Zupangic Tilen 00 PK llirija 2:51.74 264
50m: 40.45 100m: 44.07 150m: 44.54 200m: 42.68
6. Pavlin Jost 98 PKnles Ribnica 2:52.10 262
50m: 39.39  100m: 44.09 150m: 45.63 200m: 42.99
7. DemSar Domen 00 PK Olimpija 2:55.77 246
50m: 42.35 100m: 46.22 150m: 44.42 200m: 42.78
8. Prezelj Zan 98  PK Ljubljana 3:01.76 223
50m: 43.46  100m: 46.57 150m: 47.42  200m: 44.31
9. Dolenc Arne 99  PKLjubljana 3:04.03 215
50m: 4351  100m: 47.00 150m: 47.51  200m: 46.01
10. Kovaci¢ Martin 98  PK llirija 3:07.01 205
50m: 4412 100m: 47.34  150m: 48.00 200m: 47.55
11. Egger Jure 00 PK Olimpija 3:10.44 194
50m: 44,55 100m: 49.18  150m: 50.05 200m: 46.66
12. Kavci¢ Martin 99 PKLjubljana 3:13.44 185
50m: 44.28 100m: 50.74 150m: 50.59  200m: 47.83
13. Mukaetov llija 99 PKLjubljana 3:13.70 184
50m: 45.30 100m: 48.70 150m: 50.87 200m: 48.83
14. Bremse Jon 99 PK Olimpija 3:15.35 179
50m: 4589 100m: 50.09 150m: 48.64 200m: 50.73
15. Stih Ga3per 01 PK Olimpija 3:17.18 174
50m: 48.32  100m: 52.13  150m: 52.57  200m: 44.16
16. Mandi¢ Dino 01 PK Olimpija 3:17.28 174
50m: 46.75 100m: 50.36  150m: 51.21 200m: 48.96
17. Modic Tine 00 PK Olimpija 3:17.29 174

50m: 45.64 100m:

50.68

150m: 51.99 200m: 48.98
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Ml.decki

Rojen rezultat toCke
18. Fon Gasper 00 PK Olimpija 3:20.85 165
50m: 47.17 100m: 52.49 150m: 52.04 200m: 49.15
19. TrotovSek Andraz 00 PK Olimpija 3:23.18 159
50m: 4550 100m: 1:16.76 150m: 37.48 200m: 43.44
20. Hocevar Matic 99 PK Olimpija 3:25.02 155
50m: 48.14 100m: 52.59 150m: 52.98 200m: 51.31
21. PoZgajJan 00 PKLjubljana 3:25.25 155
50m: 46.12 100m: 1:01.40 150m: 55.54  200m: 42.19
22. Tkalec Zan Luka 99 PK Olimpija 3:3045 144
50m: 51.00 100m: 56.08  150m: 54.44  200m: 48.93
23. Zavbi Lenart 99 PK Olimpija 3:35.08 134
50m: 51.32 100m: 55.49 150m: 1:14.11 200m: 34.16
24. KoSir Mark 02 PK Olimpija 3:4269 121
50m: 50.43  100m: 57.01 150m: 57.81 200m: 57.44
25. Oven Barbi¢ Blaz 00 PK Olimpija 3:47.77 113
50m: 53.04 100m: 1:00.29  150m: 58.10  200m: 56.34
26. Lahajner Lin 01 PK Olimpija 4:09.18 86
50m: 58.84 100m: 1:03.31 150m: 1:07.68 200m: 59.35
27. Martin Javier 99 PKRiba 4:26.43 71
DSQ Zalac Jan 00 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Lavs Jan 00 PK Olimpija
Decki
1. GaSpar Jan 96 PK Olimpija 2:2421 446
50m: 34.11 100m: 37.14 150m: 36.67 200m: 36.29
2. Basi¢ Gasper 97  SD Delfin 2:34.35 364
50m: 36.88 100m: 39.49  150m: 39.39  200m: 38.59
3. Modic Jaka 97  PK Olimpija 2:38.73 334
50m: 37.45 100m: 39.34  150m: 41.14 200m: 40.80
4. Obranovi¢ Nik 97  PKnles Ribnica 2:49.79 273
50m: 40.64 100m: 43.04 150m: 43.42 200m: 42.69
5. Cuden Florjan 9 PK Ljubljana 2:58.06 237
50m: 40.61 100m: 44.32  150m: 47.31  200m: 45.82
6. Gomboc Crt 96 PK Ljubljana 3:01.00 226
50m: 41.94 100m: 47.01 150m: 47.12  200m: 44.93
DSQ Bricel; Filip 97 PKRiba
DI3 - Napacen obrat
Kadeti
1. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 2:20.77 479
50m: 33.39 100m: 36.44 150m: 35.67 200m: 35.27
2. Rus Luka 95  PK Olimpija 2:26.07 429
50m: 34.42 100m: 37.10 150m: 37.39  200m: 37.16
3. Soos Adrian 95  PK Olimpija 2:26.33 427
50m: 36.17 100m: 36.61 150m: 36.73  200m: 36.82
4. Jelnikar Jakob 95 PK Olimpija 2:31.09 388
50m: 34.76 100m: 37.43 150m: 39.10 200m: 39.80
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Kadeti

Rojen rezultat toCke
5. Plut Matic 95 PK Olimpija 2:40.80 322
50m: 38.54 100m: 40.83 150m: 4151 200m: 39.92
DSQ Cehner Urban 95 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
Mladinci
1. ZajcJan 93 PKlnles Ribnica 2:14.57 549
50m: 31.41 100m: 32.99 150m: 34.72  200m: 35.45
2. Pavlin AnZze 93 PKnles Ribnica 2:16.58 525
50m: 32.03 100m: 35.38 150m: 35.51 200m: 33.66
3. Tubin Jan 93  PK Olimpija 2:19.53 492
50m: 32.66  100m: 35.43 150m: 36.24 200m: 35.20
Clani
1. Godec SaSo 87 PKLjubljana 2:16.43 527
50m: 31.63  100m: 35.02 150m: 35.12  200m: 34.66
2. Manojlovi€ Rok 89  PK Olimpija 2:21.25 475
50m: 33.98 100m: 35.75 150m: 36.74 200m: 34.78
Odprto/Open
1. ZajcJan 93 PKnles Ribnica 2:14.57 549
50m: 31.41 100m: 32.99 150m: 34.72 200m: 35.45
2. Godec Saso 87 PKLjubljana 2:16.43 527
50m: 31.63  100m: 35.02 150m: 35.12  200m: 34.66
3. Pavlin AnZe 93 PKnles Ribnica 2:16.58 525
50m: 32.03 100m: 35.38  150m: 35.51 200m: 33.66
4. Tubin Jan 93 PK Olimpija 2:19.53 492
50m: 32.66 100m: 35.43 150m: 36.24 200m: 35.20
5. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 2:20.77 479
50m: 33.39  100m: 36.44 150m: 35.67 200m: 35.27
6. Manojlovi€ Rok 89  PK Olimpija 2:21.25 475
50m: 33.98 100m: 35.75 150m: 36.74 200m: 34.78
7. GaSpar Jan 96 PK Olimpija 2:2421 446
50m: 34.11 100m: 37.14 150m: 36.67 200m: 36.29
8. Rus Luka 95  PK Olimpija 2:26.07 429
50m: 34.42 100m: 37.10 150m: 37.39  200m: 37.16
9. Soos Adrian 95  PK Olimpija 2:26.33 427
50m: 36.17  100m: 36.61 150m: 36.73  200m: 36.82
10. Jelnikar Jakob 95 PK Olimpija 2:31.09 388
50m: 34.76 100m: 37.43 150m: 39.10 200m: 39.80
11. Basic Gasper 97  SD Delfin 2:34.35 364
50m: 36.88  100m: 39.49  150m: 39.39  200m: 38.59
12. Modic Jaka 97  PK Olimpija 2:38.73 334
50m: 37.45 100m: 39.34 150m: 41.14 200m: 40.80
13. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 2:40.37 324
50m: 38.79 100m: 41.44  150m: 41.56 200m: 38.58
14. Suhadolc Jost 98  PKllirija 2:4047 324

50m: 37.37 100m: 40.75 150m: 41.34 200m: 41.01
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat toCke

15. Plut Matic 95 PK Olimpija 2:40.80 322
50m: 38.54 100m: 40.83 150m: 4151 200m: 39.92

16. Zeleznik Urban 98 PKLjubljana 2:43.80 304
50m: 37.61 100m: 41.91 150m: 43.13  200m: 41.15

17. Obranovi¢ Nik 97  PKnles Ribnica 2:49.79 273
50m: 40.64 100m: 43.04 150m: 43.42 200m: 42.69

18. Omahen Andraz 98  PK llirija 2:51.19 267
50m: 39.48 100m: 4410 150m: 4511 200m: 42.50

19. Zupancic Tilen 00  PK llirija 2:51.74 264
50m: 40.45 100m: 44.07 150m: 44.54  200m: 42.68

20. Pavlin Jost 98 PKnles Ribnica 2:52.10 262
50m: 39.39 100m: 44.09 150m: 45.63 200m: 42.99

21. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 2:55.77 246
50m: 42.35 100m: 46.22 150m: 44.42  200m: 42.78

22. Cuden Florjan 96 PKLjubljana 2:58.06 237
50m: 40.61 100m: 44.32  150m: 47.31  200m: 45.82

23. Gomboc Crt 96 PKLjubljana 3:01.00 226
50m: 41.94 100m: 47.01 150m: 47.12 200m: 44.93

24. Prezelj Zan 98 PKLjubljana 3:01.76 223
50m: 43.46 100m: 46.57 150m: 47.42  200m: 44.31

25. Dolenc Arne 99 PKLjubljana 3:04.03 215
50m: 4351  100m: 47.00 150m: 47.51  200m: 46.01

26. Kovaci¢ Martin 98 PK llirija 3:07.01 205
50m: 4412 100m: 47.34  150m: 48.00 200m: 47.55

27. Egger Jure 00 PK Olimpija 3:10.44 194
50m: 44,55 100m: 49.18 150m: 50.05  200m: 46.66

28. Kavci¢ Martin 99 PKLjubljana 3:13.44 185
50m: 44.28 100m: 50.74 150m: 50.59  200m: 47.83

29. Mukaetov llija 99 PKLjubljana 3:13.70 184
50m: 45.30 100m: 48.70 150m: 50.87 200m: 48.83

30. BremsSe Jon 99 PK Olimpija 3:15.35 179
50m: 45.89 100m: 50.09 150m: 48.64 200m: 50.73

31. Stih Gasper 01 PK Olimpija 3:17.18 174
50m: 48.32  100m: 52.13  150m: 52.57 200m: 44.16

32. Mandi¢ Dino 01 PK Olimpija 3:17.28 174
50m: 46.75 100m: 50.36  150m: 51.21 200m: 48.96

33. Modic Tine 00 PK Olimpija 3:17.29 174
50m: 45.64 100m: 50.68 150m: 51.99  200m: 48.98

34. Fon GaSper 00 PK Olimpija 3:20.85 165
50m: 47.17 100m: 52.49 150m: 52.04 200m: 49.15

35. Trotovsek Andraz 00 PK Olimpija 3:23.18 159
50m: 4550 100m: 1:16.76 150m: 37.48 200m: 43.44

36. Hocevar Matic 99 PK Olimpija 3:25.02 155
50m: 48.14 100m: 52.59  150m: 52.98 200m: 51.31

37. Pozgaj Jan 00 PKLjubljana 3:25.25 155
50m: 46.12 100m: 1:01.40 150m: 55.54  200m: 42.19

38. Tkalec Zan Luka 99 PK Olimpija 3:30.45 144
50m: 51.00 100m: 56.08 150m: 54.44  200m: 48.93
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
3. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat toCke
39. Zavbi Lenart 99  PK Olimpija 3:35.08 134
50m: 51.32 100m: 55.49 150m: 1:14.11 200m: 34.16
40. Kosir Mark 02 PK Olimpija 3:14269 121
50m: 50.43 100m: 57.01 150m: 57.81 200m: 57.44
41. Oven Barbi¢ Blaz 00 PK Olimpija 3:47.77 113
50m: 53.04 100m: 1:00.29 150m: 58.10 200m: 56.34
42. Lahajner Lin 01 PK Olimpija 4:09.18 86
50m: 58.84 100m: 1:03.31 150m: 1:07.68 200m: 59.35
43. Martin Javier 99 PKRiba 4:26.43 71
DSQ Cehner Urban 95 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Zalac Jan 00 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Lavs Jan 00 PK Olimpija
DSQ Bricelj Filip 97 PKRIiba
DI3 - NapaCen obrat
4. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
20.11.2010 - 9:25
Absolutni rekord Slovenije ZENSKE 2:04.04 carman Anja TK Istanbul (TUR) 13.12.2009
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 2:33.22  Miler Tamara R Celje 19.11.2004
Rekord Slovenije DEKLICE 2:22.03 Ribnikar Ana MTK Trbovlje 27.12.2003
Rekord Slovenije MLADINKE 2:10.71 Carman Anja MTK Antwerpen (NED) 16.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 2:14.12 Kejzar Alenka ZGR Trbovlje 11.12.1993
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
Ml.deklice
1. Klan€ar Neza 00 PK Olimpija 2:56.01 346
50m: 41.29 100m: 4579  150m: 4551  200m: 43.42
2. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:59.86 325
50m: 43.15 100m: 45.93  150m: 45.97  200m: 44.81
3. Golja Gaja 01 PK Olimpija 3:09.86 276
50m: 4455 100m: 50.58 150m: 48.73 200m: 46.00
4. Koncar Sabina 00 PKLjubliana 3:16.80 248
50m: 44.73  100m: 51.28 150m: 51.49 200m: 49.30
5. Bucar Klara 00 PK Olimpija 3:17.83 244
50m: 44.85 100m: 50.35 150m: 52.07 200m: 50.56
6. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 3:19.62 237
50m: 46.71 100m: 52.00 150m: 51.57 200m: 49.34
7. HocCevar Ana 00 PK Olimpija 3:21.28 232
50m: 47.43 100m: 52.14 150m: 51.83 200m: 49.88
8. Macek Manja 01 PK Olimpija 3:26.97 213
50m: 47.85 100m: 53.24 150m: 54.05 200m: 51.83
9. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 3:34.08 193
50m: 48.31 100m: 55.22 150m: 55.72  200m: 54.83
10. Povsic¢ Vesel Pia 01 PKLjubliana 3:52.08 151
50m: 54,59 100m: 59.86 150m: 58.86 200m: 58.77
11. Novak Ana 01 PKLjubliana 4:00.62 136
50m: 58.53 100m: 1:01.50 150m: 1:01.71 200m: 58.88
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Ml.deklice

12. Mukaetova Mence

50m: 53.59 100m:

13. Milinovi¢ DasSa

50m: 58.84 100m:

14. Habicht Titi

50m: 1:04.77 100m:

Deklice

1. Sencar lza

50m: 33.54 100m:

2. Martinéi¢ Gala

50m: 37.61 100m:

3. Guduras Maja

50m: 39.92 100m:

4. Rajkovic Patricija

50m: 39.28 100m:

5. Jelesijevi¢ Spela

50m: 40.42 100m:

6. Zuki¢ Sara

50m: 43.87 100m:

7. Podbevsek Ana Zala

50m: 4458 100m:

8. Gojkovi¢ Maja

50m: 55.11 100m:

Kadetinje

1. Zagar Zala

50m: 38.96 100m:

2. Bangdi¢ Ziva Jona

50m: 41.88 100m:

3. Henigman Nika

50m: 42.92 100m:

Mladinke

1. Kous Lucija

50m: 34.47 100m:

2. Janezic¢ Petra

50m: 38.04 100m:

3. Hocevar Muci¢ Pia

50m: 37.71 100m:

Clanice

1. Doles Denisa

50m: 37.69 100m:

2.99

1:14.63

1:06.71

37.78

40.46

41.93

43.76

42.73

47.03

49.91

1:11.91

40.68

43.24

45.97

36.57

40.86

42.37

39.74

Rojen

01 PKLjubliana
150m: 2:08.93 200m:  1:00.49

02 PKRiba
150m:  1:02.29 200m:  1:00.19
02 PKRiba

150m: 1:11.36 200m: 1:03.72

98 3D Delfin
150m: 39.49 200m: 39.13

98 PK Olimpija
150m: 41.63 200m: 39.88

98 PKInles Ribnica
150m: 41.62 200m: 41.31

98 PK Olimpija
150m: 43.44  200m: 41.52

98 PK Olimpija
150m: 43.30 200m: 42.32

98 PKLjubljana
150m: 49.21 200m: 46.62

99 PKLjubliana
150m: 50.18  200m: 48.84

99 PKRiba
150m: 53.33  200m: 59.41

97 PKInles Ribnica
150m: 40.98 200m: 39.69

97  PKLjubljana
150m: 44.04 200m: 43.05

97 PKnles Ribnica
150m: 44,93 200m: 43.08

95 PKInles Ribnica
150m: 36.66 200m: 36.33

94  PK Olimpija
150m: 41.28 200m: 40.50

95 PKRiba
150m:  43.22 200m:  41.96

93 PKLjubljana
150m: 39.78  200m: 38.67

rezultat tocke

4:06.00 127
4:1595 113
4:26.56 100
2:29.94 560
2:39.58 465
2:4478 422
2:48.00 398
2:48.77 393
3:06.73 290
3:13.51 261
3:59.76 137
2:40.31 459
2:52.21 370
2:56.90 341
2:24.03 632
2:40.68 455
2:45.26 419
2:35.88 499
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back
Odprto/Open
1. Kous Lucija 95 PKnles Ribnica 2:24.03 632
50m: 34.47  100m: 36.57 150m: 36.66  200m: 36.33
2. Sencar lza 98  SD Delfin 2:29.94 560
50m: 33.54 100m: 37.78 150m: 39.49 200m: 39.13
3. Doles Denisa 93 PKLjubljana 2:35.88 499
50m: 37.69  100m: 39.74  150m: 39.78  200m: 38.67
4. MartinCi¢ Gala 98 PK Olimpija 2:39.58 465
50m: 37.61 100m: 40.46  150m: 41.63 200m: 39.88
5. Zagar Zala 97  PKnles Ribnica 2:40.31 459
50m: 38.96 100m: 40.68 150m: 40.98 200m: 39.69
6. Janezic Petra 94  PK Olimpija 2:40.68 455
50m: 38.04 100m: 40.86  150m: 41.28 200m: 40.50
7. Guduras Maja 98 PKnles Ribnica 2:44.78 422
50m: 39.92  100m: 41.93 150m: 41.62 200m: 41.31
8. Hocevar Muci¢ Pia 95 PKRiba 2:4526 419
50m: 37.71 100m: 42.37 150m: 43.22 200m: 41.96
9. Rajkovi¢ Patricija 98 PK Olimpija 2:48.00 398
50m: 39.28 100m: 43.76  150m: 43.44  200m: 41.52
10. Jelesijevi¢ Spela 98 PK Olimpija 2:48.77 393
50m: 40.42 100m: 4273  150m: 43.30 200m: 42.32
11. Bangi¢ Ziva Jona 97  PK Ljubljana 2:52.21 370
50m: 41.88 100m: 43.24  150m: 44.04 200m: 43.05
12. Klancar NeZa 00 PK Olimpija 2:56.01 346
50m: 4129 100m: 4579  150m: 4551  200m: 43.42
13. Henigman Nika 97 PKlnles Ribnica 2:56.90 341
50m: 42,92 100m: 45.97  150m: 44,93 200m: 43.08
14. Troha Katja 00 PK Olimpija 2:50.86 325
50m: 43.15 100m: 4593 150m: 4597 200m: 44.81
15. Zuki¢ Sara 98 PKLjubljana 3:06.73 290
50m: 43.87 100m: 47.03  150m: 49.21  200m: 46.62
16. Golja Gaja 01 PK Olimpija 3:09.86 276
50m: 44,55 100m: 50.58  150m: 48.73  200m: 46.00
17. Podbevsek Ana Zala 99 PKLjubljana 3:1351 261
50m: 4458 100m: 4991 150m: 50.18 200m: 48.84
18. Koncar Sabina 00 PKLjubliana 3:16.80 248
50m: 4473  100m: 51.28 150m: 51.49  200m: 49.30
19. Bucar Klara 00 PK Olimpija 3:17.83 244
50m: 44.85 100m: 50.35  150m: 52.07  200m: 50.56
20. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 3:19.62 237
50m: 46.71 100m: 52.00 150m: 51.57 200m: 49.34
21. Hocevar Ana 00 PK Olimpija 3:21.28 232
50m: 47.43  100m: 52.14  150m: 51.83  200m: 49.88
22. Maclek Manja 01 PK Olimpija 3:26.97 213
50m: 47.85 100m: 53.24  150m: 54.05  200m: 51.83
23. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 3:34.08 193
50m: 48.31 100m: 55.22 150m: 55.72  200m: 54.83
24. Povsi¢ Vesel Pia 01 PKLjubliana 3:52.08 151
50m: 54.59  100m: 59.86  150m: 58.86  200m: 58.77
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
4. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke
25. Gojkovi¢ Maja 99 PKRiba 3:59.76 137
50m: 55.11 100m: 1:11.91 150m: 53.33 200m: 59.41
26. Novak Ana 01 PKLjubljana 4:00.62 136
50m: 58.53 100m: 1:01.50 150m: 1:01.71 200m: 58.88
27. Mukaetova Mence 01 PKLjubljana 4:06.00 127
50m: 53.59 100m: 299 150m: 2:08.93 200m: 1:00.49
28. Milinovi¢ DaSa 02 PKRiba 4:1595 113
50m: 58.84 100m: 1:14.63 150m: 1:02.29 200m: 1:00.19
29. Habicht Titi 02 PKRiba 4:26.56 100
50m: 1:04.77 100m: 1:06.71 150m: 1:11.36 200m: 1:03.72
5. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Odprto/Open
20.11.2010 - 9:45
Rekord Slovenije MLADINCI 55.98 Mankoc€ Peter L Rostock (GER) 12.12.1996
Rekord Slovenije KADETI 58.69 Godec Jernej IL Zagreb (CRO) 27.12.2002
Rekord Slovenije DECKI 1:00.21 Sagmeister Rok R Kranj 25.11.2006
Absolutni rekord Slovenije MOSKI 50.76 MankocC Peter L Istanbul (TUR) 12.12.2009
Rekord Slovenije ML. DECKI 1:06.96 Sagmeister Rok R Ljubljana 23.12.2004
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat tocke
Ml.decki
1. Pavlin Jost 98 PKnles Ribnica 1:15.72 328
50m: 36.06 100m: 39.66
2. Hrovatin Zan 98 PKLjubljana 1:16.73 315
50m: 35.33 100m: 41.40
3. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 1:17.39 307
50m: 36.34 100m: 41.05
4. Zupancic Timotej 99  PK llirija 1:18.22 298
50m: 36.64 100m: 41.58
5. Miklavc Gal 98 PKLjubljana 1:18.48 295
50m: 37.75 100m: 40.73
6. FerS ErZzen Anze 99  PK llirija 1:1891 290
50m: 37.68 100m: 41.23
7. Fras Kiar 98 PKLjubljana 1:20.16 277
50m: 37.20 100m: 42.96
8. Masten Tim 98  PK llirija 1:21.22 266
50m: 38.09 100m: 43.13
9. Senica Andraz 99  PK Ljubljana 1:21.77 261
50m: 39.36 100m: 42.41
10. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 1:22.15 257
50m: 37.91 100m: 44.24
11. Poje Ozbe 98 PKnles Ribnica 1:23.32 246
50m: 39.41 100m: 43.91
12. Praprotnik Curic Luka 99  PK llirija 1:25.92 225
50m: 41.06 100m: 44.86
13. Kmetic GaSper 99  PK llirija 1:29.58 198
50m: 42,72 100m: 46.86
14. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:29.63 198
50m: 42.24 100m: 47.39
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Ml.decki

Rojen rezultat toCke

15. Stih Gasper 01 PK Olimpija 1:30.30 194
50m: 42.08 100m: 48.22

16. Mandi¢ Dino 01 PK Olimpija 1:31.98 183
50m: 43.18 100m: 48.80

17. BremSe Jon 99 PK Olimpija 1:32.19 182
50m: 44,52 100m: 47.67

18. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:32.51 180
50m: 43.61 100m: 48.90

19. Hocdevar Matic 99 PK Olimpija 1:35.26 165
50m: 46.13 100m: 49.13

20. Panic Luka 00 PKllirija 1:35.40 164
50m: 45.15 100m: 50.25

21. GroSelj Martin 00 PKRiba 1:35.46 164
50m: 43.55 100m: 51.91

22. Fon GaSper 00 PK Olimpija 1:36.00 161
50m: 46.55 100m: 49.45

23. Svetek Jaka 00 PKRiba 1:36.75 157
50m: 44.98 100m: 51.77

24. Remskar Ziga 99  PK llirija 1:38.45 149
50m: 49.09 100m: 49.36

25. FoSnariC Tit 00 PKLjubljana 1:40.38 141
50m: 48.34 100m: 52.04

26. Kac Jan 01 PKLjubljana 1:40.82 139
50m: 46.24 100m: 54.58

27. Zalac Jan 00 PK Olimpija 1:4252 132
50m: 48.94 100m: 53.58

28. Zavbi Lenart 99  PK Olimpija 1:4335 129
50m: 49.00 100m: 54.35

29. Senica Primoz 01 PKLjubljana 1:4359 128
50m: 51.01 100m: 52.58

30. Zagar Aljaz 98 PKRiba 1:45.73 121
50m: 52.68  100m: 53.05

31. KoSir Mark 02 PK Olimpija 1:4598 120
50m: 48.09 100m: 57.89

32. Golob Nejc 00 PK llirija 1:46.91 117
50m: 50.98 100m: 55.93

33. Jermol Van 00 PKLjubliana 1:48.10 113
50m: 51.30 100m: 56.80

34. Jenko Nejc 99 PKRiba 1:50.38 106
50m: 55.07 100m: 55.31

35. Gantar Ambroz 00 PKLjubljana 1:50.63 105
50m: 51.14 100m: 59.49

36. Lavs Jan 00 PK Olimpija 1:51.65 102
50m: 53.74 100m: 57.91

37. Oven Barbic¢ Blaz 00 PK Olimpija 1:53.04 99
50m: 56.06  100m: 56.98

38. BlagotinSek Marcel 02 PK Olimpija 1:59.12 84
50m: 56.56 100m: 1:02.56
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Ml.decki

Rojen rezultat toCke
39. Ami¢ Ziga 00 PK Olimpija 2:0388 75
50m: 1:01.57 100m: 1:02.31
DSQ Tkalec Zan Luka 99  PK Olimpija
DI1 - Prehiter Start
DSQ TrotovSek Andraz 00 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Bester Blaz 99 PKLjubljana
DI3 - Napacen obrat
DSQ Starec Pavlin Gregor 99 PKLjubljana
DI3 - Napacen obrat
DSQ Reisp Aleksander 99  PK llirija
DI3 - NapaCen obrat
DSQ Udovi¢ Matija 01 PKllirija
DI3 - Napvaéen obrat
DSQ Macesi¢ Sulterer Daniel 02 PKLjubljana
DI3 - Napacen obrat
DSQ Hocevar Jan 00 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Vidic Matija 00 PKLjubliana
DI3 - Napacen obrat
Decki
1. AndoljSek Chad 97  PKnles Ribnica 1:06.06 494
50m: 30.38 100m: 35.68
2. BaSelj Denis 96 PKLjubljana 1:07.42 465
50m: 32.66  100m: 34.76
3. Demsar Blaz 97  PK Olimpija 1:09.05 433
50m: 32.87 100m: 36.18
4. Pavesi¢ Luka 96 PK Olimpija 1:09.10 432
50m: 33.28 100m: 35.82
5. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:11.08 397
50m: 33.35 100m: 37.73
6. Basi¢ Gasper 97  SD Delfin 1:11.16 395
50m: 33.04 100m: 38.12
7. JerngjCic Jan 96 PK Olimpija 1:11.74 386
50m: 33.66  100m: 38.08
8. Vodopivec Ziga 97  PK llirija 1:16.57 317
50m: 36.96  100m: 39.61
9. Goljar Matija 96 PK Ljubljana 1:17.33 308
50m: 38.25 100m: 39.08
10. Veseli€¢ Kruh Nejc 96 PKLjubljana 1:18.20 298
50m: 36.73 100m: 41.47
11. Kavcic Aljaz 96 PKLjubljana 1:23.79 242
50m: 40.61 100m: 43.18
12. Osana Filip 97 PKRiba 1:35.35 164
50m: 46.75 100m: 48.60
DSQ Martelanc Marko 96 PKLjubljana

DI3 - Napacen obrat

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.11.2010 11:02 - Stran 18



Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley
Kadeti
1. Weinberger Jus 94  PKnles Ribnica 1:10.71 403
50m: 32.98 100m: 37.73
2. Sever Rok 95  PKLjubljana 1:10.92 399
50m: 33.08 100m: 37.84
3. Martelanc Luka 94  PK Ljubljana 1:16.41 319
50m: 35.70 100m: 40.71
Mladinci
1. Pavlin AnZe 93 PKnles Ribnica 1:02.72 577
50m: 28.27  100m: 34.45
2. Hadzialjevi¢ Benjamin 93  PK Ljubljana 1:07.70 459
50m: 31.75 100m: 35.95
3. Kocevar Tilen 93 PKnles Ribnica 1:12.61 372
50m: 33.67 100m: 38.94
Clani
1. Goljar Andrej 91 PKLjubljana 1:07.86 456
50m: 33.21 100m: 34.65
2. Troha Gregor 91 PKRiba 1:1561 330
50m: 35.62 100m: 39.99
Odprto/Open
1. Pavlin Anze 93 PKnles Ribnica 1:02.72 577
50m: 28.27 100m: 34.45
2. Andoljsek Chad 97 PKnles Ribnica 1:06.06 494
50m: 30.38 100m: 35.68
3. Bas3elj Denis 96 PKLjubljana 1:07.42 465
50m: 32.66  100m: 34.76
4. Hadzialjevi¢ Benjamin 93  PK Ljubljana 1:07.70 459
50m: 31.75 100m: 35.95
5. Goljar Andrej 91 PKLjubljana 1:07.86 456
50m: 33.21  100m: 34.65
6. Dems3ar Blaz 97  PK Olimpija 1:09.05 433
50m: 32.87 100m: 36.18
7. PaveSic Luka 96 PK Olimpija 1:09.10 432
50m: 33.28 100m: 35.82
8. Weinberger Jus 94  PKInles Ribnica 1:10.71 403
50m: 32.98 100m: 37.73
9. Sever Rok 95 PKLjubljana 1:10.92 399
50m: 33.08 100m: 37.84
10. Zupet Jure 96 PK Olimpija 1:11.08 397
50m: 33.35 100m: 37.73
11. Basic Gasper 97  SD Delfin 1:11.16 395
50m: 33.04 100m: 38.12
12. JernejCi¢ Jan 96 PK Olimpija 1:11.74 386
50m: 33.66 100m: 38.08
13. Kocevar Tilen 93 PKnles Ribnica 1:1261 372
50m: 33.67 100m: 38.94
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Kola Ljubljanske regije Tl M l NG

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Odprto/Open

Rojen rezultat toCke

14. Troha Gregor 91 PKRiba 1:15.61 330
50m: 35.62 100m: 39.99

15. Pavlin Jost 98 PKnles Ribnica 1:15.72 328
50m: 36.06 100m: 39.66

16. Martelanc Luka 94  PK Ljubljana 1:16.41 319
50m: 35.70 100m: 40.71

17. Vodopivec Ziga 97  PK llirija 1:16.57 317
50m: 36.96 100m: 39.61

18. Hrovatin Zan 98 PKLjubljana 1:16.73 315
50m: 35.33  100m: 41.40

19. Goljar Matija 96 PKLjubljana 1:17.33 308
50m: 38.25 100m: 39.08

20. Mihali¢ David 99 PK Olimpija 1:17.39 307
50m: 36.34 100m: 41.05

21. Veseli¢ Kruh Nejc 96 PKLjubljana 1:18.20 298
50m: 36.73  100m: 41.47

22. Zupanci¢ Timotej 99  PK llirija 1:18.22 298
50m: 36.64 100m: 41.58

23. Miklavc Gal 98 PKLjubljana 1:18.48 295
50m: 37.75 100m: 40.73

24. FerS Erzen Anze 99  PK llirija 1:1891 290
50m: 37.68  100m: 41.23

25. Fras Kiar 98 PKLjubljana 1:20.16 277
50m: 37.20 100m: 42.96

26. Masten Tim 98  PK llirija 1:21.22 266
50m: 38.09 100m: 43.13

27. Senica Andraz 99  PK Ljubljana 1:21.77 261
50m: 39.36  100m: 42.41

28. DemsSar Domen 00 PK Olimpija 1:22.15 257
50m: 37.91 100m: 44.24

29. Poje Ozbe 98 PKInles Ribnica 1:23.32 246
50m: 39.41  100m: 43.91

30. Kavci¢ Aljaz 96 PK Ljubljana 1:23.79 242
50m: 40.61 100m: 43.18

31. Praprotnik Curic Luka 99  PK llirija 1:25.92 225
50m: 41.06 100m: 44.86

32. Kmetic GaSper 99  PK llirija 1:29.58 198
50m: 42.72 100m: 46.86

33. Egger Jure 00 PK Olimpija 1:29.63 198
50m: 4224 100m: 47.39

34. Stih Ga3per 01 PK Olimpija 1:30.30 194
50m: 42.08 100m: 48.22

35. Mandi¢ Dino 01 PK Olimpija 1:31.98 183
50m: 43.18 100m: 48.80

36. BremS3e Jon 99  PK Olimpija 1:3219 182
50m: 44,52  100m: 47.67

37. Modic Tine 00 PK Olimpija 1:32.51 180

50m: 43.61 100m: 48.90

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.11.2010 11:02 - Stran 20



Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Odprto/Open

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

58.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

DSQ

DSQ

Hocevar Matic

50m: 46.13 100m:

Osana Filip

50m: 46.75 100m:
Pani¢ Luka

50m; 45,15 100m:
Groselj Martin

50m: 43.55 100m:

Fon GaSper

50m: 46.55 100m:
Svetek Jaka

50m: 44,98 100m:
Remskar Ziga

50m: 49.09 100m:

FosSnari¢ Tit

50m: 48.34  100m:
Kac Jan

50m; 46.24 100m:
Zalac Jan

50m: 48.94 100m:
Zavbi Lenart

50m: 49.00 100m:

Senica Primoz

50m: 51.01 100m:

Zagar Aljaz

50m: 52.68 100m:
Kosir Mark

50m: 48.09 100m:
Golob Nejc

50m; 50.98 100m:
Jermol Van

50m: 51.30 100m:
Jenko Nejc

50m: 55.07 100m:
Gantar Ambroz

50m: 51.14 100m:

Lavs Jan
50m: 53.74 100m:
Oven Barbi¢ Blaz

50m: 56.06 100m:

BlagotinSek Marcel

50m: 56.56 100m:

Arni¢ Ziga

50m: 1:01.57 100m:

Martelanc Marko
DI3 - Napacen obrat
Tkalec Zan Luka
DI1 - Prehiter Start

49.13

48.60

50.25

51.91

49.45

51.77

49.36

52.04

54.58

53.58

54.35

52.58

53.05

57.89

55.93

56.80

55.31

59.49

57.91

56.98

1:02.56

1:02.31

Rojen

99 PK Olimpija

97 PKRiba
00 PKllirija
00 PKRiba

00 PK Olimpija
00 PKRiba

99  PK llirija

00 PKLjubliana
01 PKLjubljana
00 PK Olimpija
99  PK Olimpija
01 PKLjubljana
98 PKRiba

02 PK Olimpija
00 PK llirija

00 PKLjubliana
99 PKRiba

00 PKLjubljana
00 PK Olimpija
00 PK Olimpija
02 PK Olimpija
00 PK Olimpija

96 PKLjubljana

99  PK Olimpija

rezultat tocke

1:35.26 165
1:35.35 164
1:35.40 164
1:3546 164
1:36.00 161
1:36.75 157
1:3845 149
1:40.38 141
1:40.82 139
1:42.52 132
1:43.35 129
1:4359 128
1:45.73 121
1:45.98 120
1:46.91 117
1:48.10 113
1:50.38 106
1:50.63 105
1:51.65 102
1:53.04 99
1:59.12 84
2:03.88 75
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

5. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Odprto/Open

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Trotovsek Andraz
DI3 - NapaCen obrat
BeSter Blaz

DI3 - Napacen obrat
Starec Pavlin Gregor
DI3 - Napacen obrat
Reisp Aleksander
DI3 - Napacen obrat
Udovi¢ Matija

DI3 - Napacen obrat
Macesi¢ Sulterer Daniel
DI3 - Napacen obrat
Hocevar Jan

DI3 - Napacen obrat
Vidic Matija

DI3 - Napacen obrat

Rojen

00 PK Olimpija
99 PKLjubljana
99 PKLjubliana
99  PK llirija

01 PKllirija

02 PKLjubljana
00 PK Olimpija

00 PKLjubljana

rezultat tocke

6. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto/Open
20.11.2010 - 10:10
Rekord Slovenije MLADINKE 1:03.18 Klinar Anja ZGR 8.2.2003
Rekord Slovenije DEKLICE 1:07.34 Klinar Anja ZGR 9.12.2000
Rekord Slovenije KADETINJE 1:04.05 Klinar Anja ZGR 16.11.2002
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 1:12.47 Sagmeister Mojca R 21.12.2006
Absolutni rekord Slovenije ZENSKE 1:00.90 KejZar Alenka ZGR Antwerpen (BEL) 15.12.2001
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
Ml.deklice
1. Mohar Mastnak Ernestina 00  PK llirija 1:26.19 333
50m: 41.41  100m: 44.78
2. Klancar Neza 00 PK Olimpija 1:28.84 304
50m: 42.09 100m: 46.75
3. Troha Katja 00 PK Olimpija 1:29.01 302
50m: 42.04 100m: 46.97
4. Matkovi€¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 1:29.62 296
50m: 43.37 100m: 46.25
5. Sustar FinZgar Anja 00 PKllirija 1:3251 269
50m: 43.75 100m: 48.76
6. Golja Gaja 01 PK Olimpija 1:34.02 257
50m: 44.85 100m: 49.17
7. Lozar Ajda 00 PK Olimpija 1:34.24 255
50m: 43.91 100m: 50.33
8. Hoclevar Ana 00 PK Olimpija 1:34.45 253
50m: 43.70 100m: 50.75
9. Bucar Klara 00 PK Olimpija 1:34.46 253
50m: 44,55 100m: 49.91
10. Skulj Manca 00  PK llirija 1:39.23 218
50m: 49.20 100m: 50.03
11. Sabi¢ Ajla 00 PKllirija 1:40.17 212
50m: 46.87 100m: 53.30
12. Lampi€ Lea 00 PK llirija 1:42.48 198
50m: 48.76  100m: 53.72
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

6. disciplina/event, Z/W, 100m Me3ano/Medley, Ml.deklice

Rojen
13. Ravnikar Tela 00 PKLjubljana
50m: 50.56 100m: 53.16
14. Macek Manja 01 PK Olimpija
50m: 47.11 100m: 57.42
15. Nadizar MaSa 00 PKllirija
50m: 52.45 100m: 55.49
16. Vasilieva Sonja 01 PK Olimpija
50m: 51.36 100m: 57.18
17. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija
50m: 57.35 100m: 59.10
18. Azarkevic Alisa 00 PK Olimpija
50m: 56.92 100m: 1:07.96
19. Fon Nina 02 PK Olimpija
50m: 1:02.47 100m: 1:07.54
DSQ Jelesijevi¢ Anja 03 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Isteni¢ Spela 00 PKLjubliana
DI3 - Napacen obrat
DSQ Trotovsek Valteja 02 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Kaosijer Ana 00 PKLjubliana
DI3 - Napacen obrat
Deklice
1. Martinci¢ Gala 98 PK Olimpija
50m: 34.62  100m: 40.15
2. Plut Zana 98 PK Olimpija
50m: 34.63  100m: 41.62
3. Stefan Tea 98  PK Ljubljana
50m: 39.44 100m: 41.11
4. Mustar Sara 99  PK llirija
50m: 37.95 100m: 43.56
5. Milanez Izabela 99  PK Olimpija
50m: 39.08 100m: 43.30
6. Cemazar Blazka 99  PK Olimpija
50m: 40.10 100m: 45.19
7. FrOnlich Neja 99  PK llirija
50m: 39.86 100m: 46.04
8. Bajc Katarina 99  PK Olimpija
50m: 40.87 100m: 46.45
9. Loboda Eva 99 PK Olimpija
50m: 41.20 100m: 48.40
10. Race Tia 98  PK llirija
50m: 4319 100m: 46.97
11. Premate Adela 98  PK llirija
50m: 4521 100m: 46.63
12. PaveSi¢ Ema 99 PK Olimpija
50m: 44.07 100m: 49.41
13. Zadravec Urska 99 PK Olimpija

50m: 44.09 100m: 49.68

rezultat tocke

1:43.72 191
1:4453 187
1:4794 170
1:4854 167
1:56.45 135
2:04.88 110
2:10.01 97
1:14.77 510
1:16.25 481
1:20.55 408
1:21.51 394
1:22.38 382
1:25.29 344
1:25.90 337
1:27.32 320
1:29.60 297
1:30.16 291
1:31.84 275
1:33.48 261
1:33.77 259
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

6. disciplina/event, Z/W, 100m Me3ano/Medley, Deklice

14. Rupnik Ula

50m: 43.45 100m:

15. Milicevi€¢ Ana

50m: 53.40 100m:

Kadetinje

1. Pincoli¢ Sajber Lara

50m: 35.37 100m:

2. Kulauzovi¢ Sara

50m: 34.80 100m:

3. Simci¢ Anja

50m: 34.38 100m:

4. Vrhovec Valentina

50m: 38.26 100m:

Mladinke

1. Hocevar Muci¢ Pia

50m: 35.12 100m:

2. Premate Ester

50m: 34.49 100m:

Clanice

1. Sovinek Nina

50m: 30.24 100m:

2. Zidaric Mateja

50m: 31.85 100m:

3. Rotar Eva

50m: 32.86 100m:

Odprto/Open

1. Sovinek Nina

50m: 30.24 100m:

2. Zidaric Mateja

50m: 31.85 100m:

3. Rotar Eva

50m: 32.86 100m:

4. Pincoli¢ Sajber Lara

50m: 35.37 100m:

5. Kulauzovi¢ Sara

50m: 34.80 100m:

6. Martinci¢ Gala

50m: 34.62 100m:

7. Hocevar Muci¢ Pia

50m: 35.12 100m:

8. Premate Ester

50m: 34.49 100m:

9. Plut Zana

50m: 34.63 100m:

52.21

54.38

38.77

39.81

41.90

46.77

39.96

40.87

34.24

36.60

39.88

34.24

36.60

39.88

38.77

39.81

40.15

39.96

40.87

41.62

Rojen

98 PKRiba

99  PK Olimpija

97  PK Olimpija
97 PKLjubliana
97  PK Olimpija

96 PKLjubljana

95 PKRiba

95  PK llirija

85 PK Olimpija
93 PK Branik

93 PK Olimpija

85 PK Olimpija
93  PK Branik
93 PK Olimpija
97  PK Olimpija
97 PKLjubljana
98 PK Olimpija
95 PKRiba

95  PK llirija

98 PK Olimpija

rezultat tocke

1:35.66 244
1:47.78 170
1:14.14 523
1:1461 514
1:16.28 481
1:25.03 347
1:15.08 504
1:15.36 498
1:04.48 796
1:08.45 665
1:12.74 554
1:04.48 796
1:08.45 665
1:12.74 554
1:14.14 523
1:1461 514
1:14.77 510
1:15.08 504
1:15.36 498
1:16.25 481
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

6. disciplina/event, Z/W, 100m Me3ano/Medley, Odprto/Open

Rojen

10. Simci¢ Anja 97  PK Olimpija
50m: 34.38  100m: 41.90

11. Stefan Tea 98  PK Ljubljana
50m: 39.44  100m: 41.11

12. Mustar Sara 99  PKllirija
50m: 37.95 100m: 43.56

13. Milanez Izabela 99 PK Olimpija
50m: 39.08 100m: 43.30

14. Vrhovec Valentina 96 PKLjubljana
50m: 38.26  100m: 46.77

15. Cemazar Blazka 99  PK Olimpija
50m: 40.10 100m: 45.19

16. FrOhlich Neja 99  PK llirija
50m: 39.86 100m: 46.04

17. Mohar Mastnak Ernestina 00  PK llirija
50m: 41.41 100m: 44.78

18. Bajc Katarina 99 PK Olimpija
50m: 40.87 100m: 46.45

19. Klancar Neza 00 PK Olimpija
50m: 42.09 100m: 46.75

20. Troha Katja 00 PK Olimpija
50m: 42.04 100m: 46.97

21. Loboda Eva 99 PK Olimpija
50m: 41.20 100m: 48.40

22. Matkovi¢ Manuela Maksi 00 PK Olimpija
50m: 43.37 100m: 46.25

23. Race Tia 98  PK llirija
50m: 43.19 100m: 46.97

24. Premate Adela 98 PK llirija
50m: 45.21 100m: 46.63

25. Sustar Finzgar Anja 00  PK llirija
50m: 43.75 100m: 48.76

26. Pavesi¢c Ema 99  PK Olimpija
50m: 44,07 100m: 49.41

27. Zadravec UrSka 99 PK Olimpija
50m: 44.09 100m: 49.68

28. Golja Gaja 01 PK Olimpija
50m: 44.85 100m: 49.17

29. Lozar Ajda 00 PK Olimpija
50m: 4391 100m: 50.33

30. Hocevar Ana 00 PK Olimpija
50m: 43.70 100m: 50.75

31. Bucar Klara 00 PK Olimpija
50m: 4455 100m: 49.91

32. Rupnik Ula 98 PKRiba
50m: 43.45 100m: 52.21

33. Skulj Manca 00  PK llirija
50m: 49.20 100m: 50.03

rezultat tocke

1:16.28 481
1:20.55 408
1:21.51 394
1:22.38 382
1:25.03 347
1:25.29 344
1:25.90 337
1:26.19 333
1:27.32 320
1:28.84 304
1:29.01 302
1:29.60 297
1:29.62 296
1:30.16 291
1:31.84 275
1:32.51 269
1:3348 261
1:33.77 259
1:34.02 257
1:34.24 255
1:34.45 253
1:34.46 253
1:35.66 244
1:39.23 218
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 100m Me3ano/Medley, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke
34, Sabi¢ Ajla 00  PK llirija 1:40.17 212
50m: 46.87 100m: 53.30
35. Lampi€ Lea 00  PK llirija 1:42.48 198
50m: 48.76 100m: 53.72
36. Ravnikar Tela 00 PKLjubljana 1:43.72 191
50m: 50.56 100m: 53.16
37. Macek Manja 01 PK Olimpija 1:4453 187
50m: 47.11  100m: 57.42
38. Milicevi¢ Ana 99 PK Olimpija 1:47.78 170
50m: 53.40 100m: 54.38
39. Nadizar MaSa 00 PKllirija 1:47.94 170
50m: 52.45 100m: 55.49
40. Vasiljeva Sonja 01 PK Olimpija 1:4854 167
50m: 51.36 100m: 57.18
41. Matkovi¢ Antea Maris 02 PK Olimpija 1:56.45 135
50m: 57.35 100m: 59.10
42. AzarkeviC Alisa 00 PK Olimpija 2:04.88 110
50m: 56.92 100m: 1:07.96
43. Fon Nina 02 PK Olimpija 2:10.01 97
50m: 1:02.47 100m: 1:07.54
DSQ Jelesijevi¢ Anja 03 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Isteni¢ Spela 00 PKLjubliana
DI3 - Napacen obrat
DSQ Trotovsek Valteja 02 PK Olimpija
DI3 - Napacen obrat
DSQ Kaosijer Ana 00 PKLjubliana
DI3 - Napacen obrat
7. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010 - 10:30
Rekord Slovenije DECKI 8:32.86 Jurak Gregor MNC Split (CRO) 28.12.1986
Rekord Slovenije MLADINCI 7:51.84 Petri¢ Darjan MTK Goeteborg (SWE) 19.12.1982
Rekord Slovenije KADETI 8:09.41 Petric Jan Karel Kranj 30.11.2007
Rekord Slovenije ML. DECKI 9:11.19 Jurak Gregor MNC Kranj 8.12.1984
Absolutni rekord Slovenije MOSKI 7:47.24 Turk Luka MTK Kranj 30.11.2007
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
MI.decki
1. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 11:56.26 259
50m: 38.97 200m: 39.39 350m: 9.52  500m: 46.10 650m: 41.38 800m:
100m: 47.74 250m: 44.02  400m: 46.16 550m: 46.58 700m: 1:21.14
150m: 47.05 300m: 1:24.97 450m: 44.29 600m: 46.34  750m: 52.61
Decki
1. AndoljSek Chad 97  PKnles Ribnica 9:24.04 531
50m: 31.91 200m: 34.57 350m: 35.68 500m: 36.29 650m: 35.80 800m: 32.87
100m: 35.57 250m: 35.26  400m: 35.47 550m: 36.10 700m: 35.85
150m: 36.32 300m: 35.50 450m: 35.90 600m: 35.60 750m: 35.35
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Kola Ljubljanske regije
Ljubljana, 20.11.2010

TIMING

LJUBLJANA

7. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Decki

2. TrebSe Anze
50m: 31.04
100m: 35.26
150m: 35.21

Modic Jaka
Zobec Tim
Obranovi€ Nik
Savi¢ David
Bucar Bruno

Qo arw

DS

DI1 - Prehiter Start

Kadeti

1. Mate Jan

50m: 31.47
100m: 34.15
150m: 34.42

2. Soos Adrian

50m: 32.68
100m: 34.39
150m: 35.18
3. Rus Luka
50m: 33.26
100m: 35.57

150m: 36.11

Strle Jaka Tilen
Jelnikar Jakob
JeZ Jakob Zan

© N O

Zeki€ Jure

Mladinci

1. Jurjevéic Nejc
50m; 29.05
100m: 31.30
150m: 31.64

Clani
1. Ker€ Aljaz
50m: 30.83
100m: 33.79

150m: 33.91

2. Manojlovi¢ Rok
50m: 29.83
100m: 33.49
150m: 34.01

Odprto/Open

1. Jurjevéic Nejc
50m: 29.05
100m: 31.30
150m: 31.64

2. Kerc Aljaz
50m: 30.83
100m: 33.79

150m: 33.91

Omahen Sebastjan

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

200m:
250m:
300m:

36.10 350m: 36.43
400m:
36.53 450m: 36.65

36.07

35.12
35.18
34.97

35.53
35.43
36.16

36.25
35.85
35.96

31.81
31.90
31.98

34.13
33.65
33.52

34.61
34.37
34.26

31.81
31.90
31.98

34.13
33.65
33.52

350m: 36.12
400m: 36.29
450m: 36.13

350m: 36.59
400m:
450m: 35.99

350m: 31.91
400m: 31.58
450m: 32.02

350m: 34.09
400m:
450m:

350m: 34.62
400m: 34.36
450m:

350m: 31.91
400m: 31.58
450m: 32.02

350m: 34.09
400m:
450m:

Rojen

96 PK Olimpija

97  PK Olimpija

97 PKnles Ribnica
97 PKnles Ribnica

97 PKRiba
97  PK Olimpija

94  PKInles Ribnica
350m: 34.96
400m: 34.76
450m:

95 PK Olimpija

95 PK Olimpija

95 PK Olimpija
95 PK Olimpija
95 PK Olimpija
94  PK Olimpija
94  PK Olimpija

93 PKLjubliana

90 PK Olimpija

89 PK Olimpija

93 PKLjubliana

90 PK Olimpija

500m: 36.80
36.75 550m: 36.54
600m: 36.65

500m: 35.28
550m: 35.40
35.10 600m: 35.22

500m: 36.03
550m: 35.00
600m: 36.35

500m: 36.15
36.10 550m: 36.16
600m: 35.78

500m: 31.83
550m: 32.05
600m: 31.78

500m: 34.16
34.05 550m: 32.36
33.04 600m: 32.82

500m: 34.16
550m: 34.52
34.54 600m: 34.55

500m: 31.83
550m: 32.05
600m: 31.78

500m: 34.16
34.05 550m: 32.36
33.04 600m: 32.82

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

650m:
700m:
750m:

36.37
36.41
36.48

35.19
35.36
35.30

35.61
35.22
35.25

36.06
35.75
36.18

31.92
31.41
31.89

32.88
33.81
34.14

35.20
34.33
34.64

31.92
31.41
31.89

32.88
33.81
34.14

rezultat tocke

9:32.83 507
800m: 33.54

9:59.00 444
10:13.58 413
11:26.60 295
11:39.36 279

9:14.84 558

800m: 32.96

9:26.01 526
800m: 34.64

9:3255 508
800m: 34.79

9:48.31 468
10:21.00 398
10:53.81 341
11:18.26 306
11:4512 272

8:2426 744

800m: 30.19

8:54.35 625
800m: 33.17

9:05.15 589
800m: 33.66

8:2426 744
800m: 30.19

85435 625
800m: 33.17

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Plavalna zveza Slovenije

20.11.2010 11:02 - Stran 27



Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
7. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free, Odprto/Open
Rojen rezultat toCke
3. Manojlovi¢ Rok 89 PK Olimpija 9:05.15 589
50m: 29.83  200m: 34.61 350m: 34.62 500m: 34.16  650m: 35.20  800m: 33.66
100m: 33.49 250m: 34.37  400m: 34.36  550m: 34,52  700m: 34.33
150m: 34.01 300m: 34.26 450m: 34.54 600m: 3455 750m: 34.64
4. Mate Jan 94  PKInles Ribnica 9:14.84 558
50m: 31.47 200m: 35.12  350m: 34.96 500m: 35.28  650m: 35.19 800m: 32.96
100m: 34.15 250m: 35.18  400m: 34.76  550m: 35.40 700m: 35.36
150m: 34.42 300m: 34.97 450m: 35.10 600m: 35.22  750m: 35.30
5. AndoljSek Chad 97 PKlnles Ribnica 9:24.04 531
50m: 31.91 200m: 34.57 350m: 35.68 500m: 36.29 650m: 35.80 800m: 32.87
100m: 35.57 250m: 35.26  400m: 35.47 550m: 36.10 700m: 35.85
150m: 36.32  300m: 35.50 450m: 35.90 600m: 35.60 750m: 35.35
6. Soos Adrian 95  PK Olimpija 9:26.01 526
50m: 32.68 200m: 35.53 350m: 36.12 500m: 36.03  650m: 35.61 800m: 34.64
100m: 34.39 250m: 35.43 400m: 36.29 550m: 35.00 700m: 35.22
150m: 35.18  300m: 36.16  450m: 36.13  600m: 36.35  750m: 35.25
7. Rus Luka 95 PK Olimpija 9:3255 508
50m: 33.26  200m: 36.25 350m: 36.59 500m: 36.15 650m: 36.06 800m: 34.79
100m: 35.57 250m: 35.85 400m: 36.10 550m: 36.16  700m: 35.75
150m: 36.11  300m: 35.96  450m: 35.99  600m: 35.78  750m: 36.18
8. Treb3e AnZe 96 PK Olimpija 9:32.83 507
50m: 31.04 200m: 36.10 350m: 36.43  500m: 36.80 650m: 36.37 800m: 33.54
100m: 35.26 250m: 36.07 400m: 36.75 550m: 36.54 700m: 36.41
150m: 35.21  300m: 36.53  450m: 36.65 600m: 36.65 750m: 36.48
9. Strle Jaka Tilen 95 PK Olimpija 9:48.31 468
10. Modic Jaka 97  PK Olimpija 9:50.00 444
11. Zobec Tim 97 PKnles Ribnica 10:13.58 413
12. Jelnikar Jakob 95 PK Olimpija 10:21.00 398
13. Jez Jakob Zan 95 PK Olimpija 10:53.81 341
14. Omahen Sebastjan 94  PK Olimpija 11:18.26 306
15. Obranovi¢ Nik 97  PKnles Ribnica 11:26.60 295
16. Savi¢ David 97 PKRiba 11:39.36 279
17. Zeki€ Jure 94  PK Olimpija 11:4512 272
18. Rastoder Ervin 98 PK Olimpija 11:56.26 259
50m: 38.97 200m: 39.39 350m: 9.52  500m: 46.10 650m: 41.38  800m:
100m: 47.74  250m: 44.02 400m: 46.16  550m: 46.58 700m: 1:21.14
150m: 47.05 300m: 1:24.97 450m: 44.29  600m: 46.34  750m: 52.61
DSQ Bucar Bruno 97  PK Olimpija
DI1 - Prehiter Start
EXH Cemazar Blazka 99  PK Olimpija 11:59.85 318
50m: 37.51 200m: 44.81 350m: 46.62 500m: 46.45  650m: 44.94  800m: 42.56
100m: 42.40 250m: 4494  400m: 46.39 550m: 46.82  700m: 44.89
150m: 43.65 300m: 46.87 450m: 4552  600m: 4859  750m: 46.89
EXH Zadravec UrSka 99  PK Olimpija 13:52.26 206
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
8. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto/Open
20.11.2010 - 11:05
Rekord Slovenije DEKLICE 9:13.01 Oder Tjasa FR Kranj 26.11.2006
Rekord Slovenije ML. DEKLICE 10:09.88 Oder TjaSa R Kranj 27.11.2004
Rekord Slovenije MLADINKE 8:20.31 Carman Anja MTK Antwerpen 14.12.2001
Absolutni rekord Slovenije ZENSKE 8:20.31 €arman Anja MTK Antwerpen (NED) 14.12.2001
Rekord Slovenije KADETINJE 8:43.31 Bohinc Spela PDM Kranj 28.11.2009
Tock: FINA 2008
Rojen rezultat toCke
Ml.deklice
1. Hojan Ana 00 PKllirija 12:10.01 305
Deklice
1. Gudura$ Maja 98 PKnles Ribnica 10:36.47 461
50m: 35.04 200m: 39.38 350m: 40.72 500m: 41.40 650m: 41.04 800m: 36.70
100m: 38.15 250m: 39.76  400m: 4161 550m: 41.32  700m: 40.85
150m: 38.58 300m: 40.19  450m: 41.04 600m: 41.00 750m: 39.69
2. Rajkovic Patricija 98 PK Olimpija 10:37.21 459
50m: 34.67 200m: 40.12  350m: 41.86 500m: 39.99 650m: 40.48 800m: 38.07
100m: 39.14 250m: 41.12  400m: 40.97 550m: 41.95 700m: 39.90
150m: 39.55 300m: 39.12  450m: 40.21  600m: 39.95 750m: 40.11
3. Plut Zzana 98 PK Olimpija 10:49.38 434
4. Jelesijevi¢ Spela 98 PK Olimpija 11:02.00 409
50m: 38.41 800m: 10:23.59
5. Silar Masa 99  PK Olimpija 11:10.80 393
6. Poravne Lara 99 PK Olimpija 11:24.35 371
50m: 35.55 800m: 10:48.80
7. Leskovar Neza 00  PK llirija 12:02.25 315
50m: 37.92 800m: 11:24.33
8. Milanez Izabela 99 PK Olimpija 12:07.96 308
50m: 39.58 200m: 46.46  350m: 48.32  500m: 48.01 650m: 45.48 800m: 41.04
100m: 43.89 250m: 45.85 400m: 47.95 550m: 46.02  700m: 44.71
150m: 4539  300m: 47.68  450m: 48.00 600m: 46.21  750m: 43.37
9. PaveSic Ema 99  PK Olimpija 12:21.09 292
50m: 37.67 800m: 11:43.42
Kadetinje
1. Ravnikar Surk Ursa 96  PK llirija 10:10.16 523
50m: 34.26 800m: 9:35.90
2. Kamnikar Martina 97  PK Olimpija 10:36.34 461
3. Henigman Nika 97 PKlnles Ribnica 10:55.00 423
4. Zagar Zala 97 PKlnles Ribnica 10:55.32 422
5. Dusak Manca 96 PK Olimpija 11:14.34 387
Mladinke
1. Kous Lucija 95 PKnles Ribnica 9:36.11 621
50m: 32.70 200m: 36.75 350m: 36.80 500m: 36.22  650m: 36.23  800m: 33.33
100m: 35.52 250m: 36.61 400m: 36.15 550m: 36.56 700m: 36.73
150m: 36.75 300m: 36.36  450m: 36.35 600m: 36.64 750m: 36.41
2. Kozjek Ana Karin 94  PK llirija 10:01.29 546
50m: 33.82 200m: 38.25 350m: 38.75 500m: 38.30 650m: 37.71 800m: 35.77
100m: 36.73 250m: 38.33  400m: 38.69 550m: 38.23  700m: 37.79
150m: 37.90 300m: 38.05 450m: 38.30 600m: 37.26  750m: 37.41
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Kola Ljubljanske regije

TIMING

Ljubljana, 20.11.2010 LJUBLJANA
8. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Mladinke
Rojen rezultat toCke
3. Vovk Vita 95 PKRiba 10:11.46 520
50m: 33.26  200m: 37.80 350m: 39.20 500m: 38.62 650m: 38.98 800m: 39.13
100m: 35.95 250m: 38.04 400m: 38.58 550m: 39.19 700m: 39.43
150m: 37.04 300m: 38.24 450m: 39.49 600m: 39.25  750m: 39.26
4. Janezi€ Petra 94  PK Olimpija 10:13.77 514
50m: 35.57 200m: 38.74 350m: 38.63 500m: 38.27 650m: 38.53 800m: 37.81
100m: 38.11 250m: 38.74  400m: 39.05 550m: 38.66 700m: 38.86
150m: 38.48 300m: 39.22  450m: 38.38  600m: 38.40 750m: 38.32
5. Zupet NeZa 94  PK Olimpija 11:18.24 381
50m: 36.83 800m: 10:41.41
Clanice
1. Djeli¢ Sofija 92  PK llirija 9:11.40 708
50m: 31.95 200m: 35.12 350m: 34.32  500m: 34.39  650m: 34.68 800m: 32.86
100m: 35.03 250m: 34.79 400m: 34.47 550m: 34.67 700m: 34.88
150m: 35.45 300m: 34.32  450m: 34.53  600m: 34.85  750m: 35.09
2. KolSek Kaja 92  PKllirija 9:35.10 624
50m: 31.94 200m: 36.04 350m: 36.51 500m: 36.75 650m: 36.80 800m: 33.05
100m: 35.60 250m: 36.38  400m: 36.62 550m: 36.90 700m: 35.92
150m: 36.15 300m: 36.45 450m: 37.00 600m: 37.07 750m: 35.92
Odprto/Open
1. Djeli¢ Sofija 92  PKllirija 9:11.40 708
50m: 31.95 200m: 35.12 350m: 34.32  500m: 34.39  650m: 34.68 800m: 32.86
100m: 35.03 250m: 34.79  400m: 34.47 550m: 34.67 700m: 34.88
150m: 35.45 300m: 34.32  450m: 34.53  600m: 34.85  750m: 35.09
2. KolSek Kaja 92  PKllirija 9:35.10 624
50m; 31.94 200m:; 36.04 350m: 36.51 500m: 36.75 650m: 36.80 800m: 33.05
100m: 35.60 250m: 36.38  400m: 36.62 550m: 36.90 700m: 35.92
150m: 36.15 300m: 36.45 450m: 37.00 600m: 37.07 750m: 35.92
3. Kous Lucija 95 PKnles Ribnica 9:36.11 621
50m: 32.70 200m: 36.75 350m: 36.80 500m: 36.22 650m: 36.23  800m: 33.33
100m: 35.52 250m: 36.61 400m: 36.15 550m: 36.56 700m: 36.73
150m: 36.75 300m: 36.36  450m: 36.35 600m: 36.64 750m: 36.41
4. Kozjek Ana Karin 94  PK llirija 10:01.29 546
50m; 33.82 200m: 38.25 350m: 38.75 500m: 38.30 650m: 37.71 800m: 35.77
100m: 36.73 250m: 38.33  400m: 38.69 550m: 38.23  700m: 37.79
150m: 37.90 300m: 38.05 450m: 38.30 600m: 37.26  750m: 37.41
5. Ravnikar Surk Ur3a 96 PKllirija 10:10.16 523
50m; 34.26 800m: 9:35.90
6. Vovk Vita 95 PKRiba 10:11.46 520
50m: 33.26  200m: 37.80 350m: 39.20 500m: 38.62 650m: 38.98 800m: 39.13
100m: 35.95 250m: 38.04 400m: 38.58 550m: 39.19 700m: 39.43
150m: 37.04 300m: 38.24  450m: 39.49 600m: 39.25 750m: 39.26
7. Janezi¢ Petra 94  PK Olimpija 10:13.77 514
50m: 35.57 200m: 38.74 350m: 38.63 500m: 38.27 650m: 38.53 800m: 37.81
100m: 38.11 250m: 38.74 400m: 39.05 550m: 38.66 700m: 38.86
150m: 38.48 300m: 39.22  450m: 38.38  600m: 38.40 750m: 38.32
8. Kamnikar Martina 97  PK Olimpija 10:36.34 461
9. Guduras Maja 98 PKnles Ribnica 10:36.47 461
50m: 35.04 200m: 39.38  350m: 40.72 500m: 41.40 650m: 41.04 800m: 36.70
100m: 38.15 250m: 39.76  400m: 41.61 550m: 41.32 700m: 40.85
150m: 38.58 300m: 40.19  450m: 41.04 600m: 41.00  750m: 39.69
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8. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat toCke

10. Rajkovi€ Patricija 98 PK Olimpija 10:37.21 459

50m: 34.67  200m: 40.12  350m: 41.86 500m: 39.99  650m: 40.48 800M: 38.07

100m: 39.14  250m: 41.12  400m: 40.97 550m: 41.95 700m: 39.90
150m: 39.55 300m: 39.12  450m: 40.21 600m: 39.95 750m: 40.11

11. Plut Zana 98 PK Olimpija 10:49.38 434

12. I:|enigman Nika 97  PKnles Ribnica 10:55.00 423

13. Zagar Zalav 97  PKnles Ribnica 10:55.32 422

14. Jelesijevi€ Spela 98 PK Olimpija 11:02.00 409
50m: 38.41 800m: 10:23.59

15. Silar Ma3a 99 PK Olimpija 11:10.80 393

16. Dusak Manca 96 PK Olimpija 11:14.34 387

17. Zupet Neza 94  PK Olimpija 11:18.24 381
50m: 36.83 800m: 10:41.41

18. Poravne Lara 99 PK Olimpija 11:24.35 371
50m: 35.55 800m: 10:48.80

19. Leskovar Neza 00 PK llirija 12:02.25 315
50m: 37.92 800m: 11:24.33

20. Milanez Izabela 99  PK Olimpija 12:07.96 308

50m: 39.58  200m: 46.46  350m: 48.32  500m: 48.01  650m: 45.48 800m: 41.04

100m: 43.89 250m: 45.85 400m: 47.95 550m: 46.02  700m: 44.71
150m: 45.39  300m: 47.68 450m: 48.00 600m: 46.21  750m: 43.37

21. Hojan Ana 00  PK llirija 12:10.01 305
22. Pavesi¢ Ema 99  PK Olimpija 12:21.09 292
50m: 37.67 800m: 11:43.42
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